PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

 PORTARIA GP.TRT4 Nº 987, DE 15 DE MARÇO DE 2024.

 Indica  os(as)  representantes  do  Tribunal
 Regional  do  Trabalho  da  4ª  Região  para  atuarem
 na  Rede  de  Governança  Colaborativa  do  Poder
 Judiciário  (CNJ)  e  na  Rede  de  Governança
 Colaborativa  da  Estratégia  da  Justiça  do
 Trabalho (CSJT).

 O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  4ª  REGIÃO  ,  no  uso  de
 suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO  o  disposto  na  Portaria  CNJ  nº  59/2019,  que  regulamenta  o
 funcionamento  e  estabelece  procedimentos  sobre  a  Rede  de  Governança  Colaborativa  do
 Poder Judiciário;

 CONSIDERANDO  o  disposto  no  Ato  CSJT.GP.SG  nº  294/2014,  que  institui  a  Rede  de
 Governança Colaborativa da Estratégia da Justiça do Trabalho;

 CONSIDERANDO  a  necessidade  de  indicar  magistrados(as)  representantes  do  Tribunal
 Regional  do  Trabalho  da  4ª  Região  para  compor  o  referido  colegiado,  em  razão  da  posse
 da  nova  Administração  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  4ª  Região  (gestão
 2023-2025), ocorrida em 1º.12.2023;

 CONSIDERANDO  o que consta no Processo Administrativo  PROAD nº 890/2024,

 RESOLVE:

 Art.  1º  Indicar  os(as)  representantes  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  4ª  Região  para
 atuarem  na  Rede  de  Governança  Colaborativa  do  Poder  Judiciário  (CNJ)  e  na  Rede  de
 Governança Colaborativa da Estratégia da Justiça do Trabalho (CSJT):
 I -  Juiz Rodrigo Trindade de Souza, Juiz Auxiliar da Presidência;

 II -  Juiz Daniel Souza de Nonohay, Juiz Auxiliar da Corregedoria; e

 III -  servidora  Bárbara  Burgardt  Casaletti,  Diretora  da  Secretaria  de  Governança  e

 Gestão Estratégica.

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação.

 Documento assinado digitalmente
 RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA

 Presidente do TRT da 4 Região - RS

PROAD 890/2024. DOC 15. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.NNVP.SDGP:
https://proad.trt4.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 890/2024. DOC 15.
(Juntado por tbento - THIAGO PRANDO BENTO DA SILVA em 15/03/2024)

RICARDO
HOFMEISTER
DE ALMEIDA
MARTINS
COSTA

15/03/2024 11:24